
  

UCHWAŁA NR LXI.824.2017 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości stawek i zasad 

poboru opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 

poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2017r., poz. 1785 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXV.242.2015 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 24 listopada 2015r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości stawek i zasad poboru opłaty targowej (Dz. Urz. 

Woj. Lubus., poz. 2142 z późn. zm.3)) wprowadza się następujące zmiany w § 1: 

1) wstęp do wyliczenia w ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na terenie miasta Zielona Góra w zależności od rodzaju 

sprzedawanych artykułów, sposobu prowadzenia sprzedaży oraz powierzchni zajętej pod działalność 

targową przy sprzedaży:”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dzienna opłata targowa płatna jest w dniu prowadzenia sprzedaży.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marcin Bogusław Pabierowski 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r., poz. 2232. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r., poz. 1428, 1566 i poz. 2141 
3) Zmiana wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r., poz. 2474. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 28 grudnia 2017 r.

Poz. 2809


		2017-12-28T14:13:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




